賣協議第三周年日（按中國公認會計原則編製）綜合體租賃物業的公平值的總
額（「總額」）不得少於人民幣 202,000,000元（「保證金額」）。總額須於買賣協議第三
周年日起計 90日內由買方指定的會計師（「會計師」）審核及核證。倘經會計師核
證總額少於保證金額，則買方有權向該等賣方發出通知，要求該等賣方於會計
師證書發出後30日內支付差額。該等賣方須於接獲通知後30日內向買方作出付
款。

代價股份

76,300,000股代價股份將按發行價（即 2.70港元）配發及發行予冠均控股（即按賣
方A指示的代價股份承配人）。根據於最後交易日聯交所所報收市價每股股份
2.89港元，76,300,000股代價股份的總市值為220,507,000港元。

– 5 –

於本公告日期，本公司已發行4,777,500,000股股份。76,300,000股代價股份相當
於：

(a) 最後交易日已發行股份總數約 1.60%；及

(b) 於發行76,300,000股代價股份後經擴大已發行股份總數約1.57%。

發行價較：

(a) 於最後交易日聯交所所報收市價每股股份2.89港元折讓約6.57%；

(b) 緊接最後交易日前連續五個交易日聯交所所報平均收市價每股股份約2.93
港元折讓約 7.85%；及

(c) 緊接最後交易日前連續十個交易日聯交所所報平均收市價每股股份約2.98
港元折讓約 9.40%。

發行價由買方、本公司及賣方A經公平磋商後釐定，並已參考股份現行交易價
及現行市況。因此，董事認為發行價屬公平合理，而按發行價配發及發行代價
股份符合本公司及股東的整體利益。

代價股份將根據一般授權配發及發行，據此，董事可配發及發行最多896,250,000
股新股份，相當於股東周年大會當日已發行股份總數的 20%。直至本公告日
期，除 (i)根據日期分別為二零一七年十二月四日及二零一七年十二月十四日
的本公司公告所披露，行使可換股債券附帶的轉換權後可能配發及發行的最
多244,648,318股新股份（調整前）；及 (ii)根據日期為二零一八年一月三十一日的
本公司公告所披露，作為收購SJW International Co., Ltd.已發行股份總數的10%的
代價而可能配發及發行18,140,000股新股份外，一般授權未經動用。因此，配發
及發行代價股份毋須進一步取得股東批准。代價股份一經配發及發行，將於彼
此之間及與已發行股份於所有方面享有同等地位。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

– 6 –

對本公司股權架構的影響

(i)於本公告日期；及 (ii)緊隨配發及發行代價股份後（假設自本公告日期至於完
成日期配發及發行代價股份期間，已發行股份總數並無變動）本公司的股權架
構載列如下：

股東 於本公告日期
緊隨配發及

發行代價股份後
股份 概約% 股份 概約%

創越控股有限公司（附註1） 804,360,000 16.84 804,360,000 16.57
Wealth Max Holdings

Limited（附註2） 589,520,000 12.34 589,520,000 12.15
其他公眾股東 3,383,620,000 70.82 3,383,620,000 69.71
冠均控股 – – 76,300,000 1.57

4,777,500,000 100.00 4,853,800,000 100.00

附註：

1. 創越控股有限公司由Shenmane.D Co., Limited擁有100%的權益，Shenmane.D Co., Limited由Golden

Cloud Co., Limited全資擁有，而Golden Cloud Co., Limited則由執行董事唐銘陽先生全資擁有。

2. Wealth Max Holdings Limited由董事會主席兼執行董事Wilson Sea博士擁有100%的權益。

有關賣方B的資料

賣方B為於中國成立的有限公司，主要從事房地產開發、建築材料銷售及物業
管理。賣方B的股權分別由賣方A擁有52.5%權益及由兩名個別人士（於本公告
日期為獨立第三方）合共擁有47.5%權益。

有關冠均控股的資料

冠均控股為於英屬處女群島註冊成立的有限公司，主要從事投資控股。冠均控
股由賣方A實益擁有100%的權益。

– 7 –

有關目標集團的資料

目標公司為於中國成立的有限公司，註冊資本為人民幣 318百萬元。其主要從
事文化及商業╱旅遊綜合體項目開發及銷售。目標公司擁有一間全資附屬公司
（即開封天泰商務酒店有限公司）（「天泰酒店」）。天泰酒店為於中國成立的有限
公司，註冊資本為人民幣 25百萬元，主要從事提供餐飲服務。

目標集團於中國河南省開封市擁有五幅地塊，總佔地面積為約 57,393平方米，
用作開發綜合體（即天泰 •摩爾世界）。該綜合體的規劃建築面積為約 104,643平